

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ (งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.)					คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
ประจำปีงบประมาณ 2559		ขนาด	กว้าง	0.30 เมตร	หนฝ่ายแบบแผนและ				
สถานที่ก่อสร้าง ที่ดินวัดร้างต้นศรีมูล หมู่ที่ 1 ต.สารภี อ.สารภี จ.เชียงใหม่		ยาว		25.00 เมตร	(นายสุชาติ ตันมา)	ก่อสร้าง	ประธานกรรมการ		
ปริมาณงาน จำนวน 1 แห่ง		ลึกเฉลี่ย		0.25 เมตร					
ผู้ออกแบบและรายการ แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ					(นายณัฐนันท์ ปิมปานะ)		วิศวกรโยธา 6	กรรมการ	
เจ้าของงาน กองช่าง เทศบาลตำบลยางน่อง									
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ตุลาคม 2558					(นายณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ)		นายช่างโยธา 5	กรรมการ	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานตัดและรื้อถนน ค.ส.ล.เดิม	13.50	ตร.ม.	-	-	-	-	-	ประมาณราคานี้อ้างอิง
2	งานขุดดิน(น้ำมันดีเซล 28 บาท/ลิตร+ระยะทางขนทิ้งรถ 6 ล้อ	8.37	ลบ.ม.	-	-	99.00	828.63	828.63	ราคาวัสดุก่อสร้างของ
3	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	0.68	ลบ.ม.	470.00	317.25	99.00	66.82	384.07	สนง.พาณิชย์จังหวัด
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.35	ลบ.ม.	1,775.00	2,396.25	398.00	537.30	2,933.55	สนง.พาณิชย์จังหวัด
5	คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	4.47	ลบ.ม.	1,775.00	7,934.25	306.00	1,367.82	9,302.07	เชียงใหม่ประจำเดือน
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	กันยายน 2558
	- เหล็ก RB9 มม.	67.54	เส้น	105.00	7,091.87	16.48	1,113.32	8,205.19	และอ้างอิงค่าแรงจาก
	- ลวดผูกเหล็ก	10.12	กก.	30.00	303.63	-	-	303.63	หลักเกณฑ์กำหนดราคา
7	ไม้แบบ	36.00	ตร.ม.	200.00	7,200.00	133.00	4,788.00	11,988.00	กลางตามมติ ครม.13
8	เหล็กฉาก ขนาด 50x50 x 6 มม. (น.น.ไม่น้อยกว่า 26.8 กก./	8.33	ท่อน	580.00	4,833.33	268.00	2,233.33	7,066.66	มี.ค.2555 และ ฉบับ
9	งานทาสีกันสนิม	5.00	ตร.ม.	40.00	200.00	30.00	150.00	350.00	ปรับปรุง เดือน
10	ท่อ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.30 ม.	6.00	ท่อน	296.00	1,776.00	128.00	768.00	2,544.00	มีนาคม 2556
11	บ่อพัก ค.ส.ล.	1.00	บ่อ	2,800.00	2,800.00	950.00	950.00	3,750.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน					34,852.58		12,803.22	47,655.80	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม ประจำปีงบประมาณ 2559 แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง สถานที่ก่อสร้าง ที่ดินวัดร้างตันศรีมูล หมู่ที่ 1 ต.สารภี อ.สารภี จ.เชียงใหม่ ปริมาณงาน จำนวน 1 แห่ง ผู้ออกแบบและรายการ แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เจ้าของงาน กองช่าง เทศบาลตำบลยางน่อง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ตุลาคม 2558						คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
						หน.ฝ่ายแบบแผนและ			
						(นายสุชาติ ตันมา)	ก่อสร้าง	ประธานกรรมการ	
						(นายณัฐนันท์ ปิมปานะ)		วิศวกรโยธา 6	กรรมการ
(นายณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ)		นายช่างโยธา 5	กรรมการ						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง	3.00	เครื่อง	16,500.00	49,500.00	-	-	49,500.00	สำรอง 1 เครื่อง
	ขนาด 3 แรงม้า 3 เฟส (2.2 kW) พร้อมอุปกรณ์				-		-	-	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2.00	เครื่อง	-	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง	2.00	ตู้	12,500.00	25,000.00	1,000.00	2,000.00	27,000.00	
	ขนาด 3 แรงม้า 3 เฟส (2.2 kW) พร้อมอุปกรณ์				-		-	-	
					-		-	-	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน					74,500.00		7,000.00	81,500.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน ประจำปีงบประมาณ 2559 แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง สถานที่ก่อสร้าง ที่ดินวัดร้างต้นศรีมูล หมู่ที่ 1 ต.สารภี อ.สารภี จ.เชียงใหม่ ปริมาณงาน จำนวน 1 แห่ง ผู้ออกแบบและรายการ แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เจ้าของงาน กองช่าง เทศบาลตำบลยางน่อง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ตุลาคม 2558					คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
					(นายสุชาติ ตันมา)		(นายณัฐนันท์ ปิมปานะ)	(นายณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ)	
					หน.ฝ่ายแบบแผนและ ก่อสร้าง	วิศวกรโยธา 6	นายช่างโยธา 5	ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ถังผสมสารละลายคลอรีน,และสารส้ม	1.00	ถัง	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
2	ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	1.00	ถัง	4,000.00	4,000.00	-		4,000.00	
3	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีนพร้อมอุปกรณ์	1.00	เครื่อง	6,500.00	6,500.00			6,500.00	
4	เครื่องวิเคราะห์คลอรีนหลงเหลือ	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-		4,500.00	
5	ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1.00	เครื่อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน					16,200.00	1,000.00	17,200.00		

